Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK2125HS150-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125HS150-T Details PDF
BK2125HS150-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125HS150-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125HS150-T.pdf
2.BK2125HS150-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15213 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125HS150-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 15213 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 15 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125HS102-TG
TAIYO
BK2125HS102-TG TAIYO
BK2125HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
BK2125HS241-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0805
1LN
BK2125HS102-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0805
1LN
BK2125HS150-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
1206YA222JAT2A 1812CC104MAT3A\SB ACE108433YM ATTINY26L-8PC AX22001LF
B82462A4473K BD00KA5WF-E2 BK20104L121-T BK20104L220-T BK20104M241-T
BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T
BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS220-T
BK2125HS241-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T
BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T
BLM18PG300SN1D CL03C680JA3NNNC EMK107BJ154KA-T FCH10U10 FQP8N90C
GRM2196R1H201JZ01D LT1739IFE#TRPBF MAX4477ASA MMFT2955ET1 MMG300WB120B6TN
PCM1752KDBQR SIO1028-JZX STK610-412H TA78L005AP TPS622311DRYR
VI-JWO-CX VLF4012AT-150MR63-7 VS-6CWQ06FNTRLHM3 W1748LC180 XC17V04PC20C